
Wydział Anglistyki 

 

 

al. Niepodległości 4, Collegium Novum, 61-874 Poznań 

NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 35 06, +48 61 829 35 21, fax. +48 61 852 31 03 

anglistyka@wa.amu.edu.pl 

wa.amu.edu.pl 

 
 

 
 

Uchwała nr…36….../2012/2013 
Rady Wydziału Anglistyki Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

 
z dnia 8 marca 2013 

w sprawie formy i zakresu egzaminu dyplomowego na rok akademicki 2013/2014  
 

Na podstawie §63 ust pkt 1 Statutu UAM i § 70 Regulaminu studiów UAM Rada Wydziału 
Anglistyki UAM uchwala co następuje 

   
 
 

      
Rada Wydziału Anglistyki Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, określa formę i 
zakres egzaminu dyplomowego w następujący sposób:  
 
1.Egzamin dyplomowy przeprowadza się w formie ustnej.  
 
2.Egzamin dyplomowy odbywa się w języku angielskim lub niderlandzkim. 
 
3.Zakres egzaminu dyplomowego zależy od rodzaju seminarium, na które uczęszczał student i 
jest uwzględniony przez prowadzącego w opisie seminarium 
 
4.Egzamin licencjacki składa się z trzech pytań. Student losuje trzy pytania z danego zakresu. 
Zagadnienia na egzamin licencjacki są udostępnione na stronach internetowych WA najpóźniej 
do końca listopada roku akademickiego, w którym ma odbyć się egzamin.  
 
5.Egzamin magisterski składa się z trzech pytań. Jedno pytanie jest zadawane przez 
recenzenta, dwa pytania przez promotora.  
 
6.Przewodniczący komisji egzaminacyjnej sporządza protokół z przebiegu egzaminu. Protokół 
jest podpisany przez wszystkich członków komisji.  
 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 października 2013 roku.  
 

 
 

 
 
Prof. dr hab. Katarzyna Dziubalska-Kołaczyk 
Dziekan Wydziału Anglistyki 
 
 


